
 
 

UCHWAŁA NR VII/104/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 30 września 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 
w Barcicach, w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Franciszka Świebockiego w Barcicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.), Rada Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/474/2017 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
przekształcenia Zespołu Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Barcicach, w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Franciszka Świebockiego w Barcicach, zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/506/2017 Rady 
Miejskiej w Starym Sączu z dnia 24 kwietnia 2017 r. zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/506/2017 Rady 
Miejskiej w Starym Sączu z dnia 24 kwietnia 2017 r., (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2017 r. poz. 3345) 
§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Siedziba ośmioletniej  Szkoły Podstawowej im. Franciszka Świebockiego w Barcicach znajduje 
się w Barcicach  przy ul. Mariana Cyconia 3”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6269


	UCHWAŁA NR VII/104/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T13:08:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




